2

	ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЭҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 27 сентября 2022 г. № 73

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 09 марта 2022 года № 16

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 09 марта 2022 года № 16, следующие изменения:
1.1. в абзаце четвертом пункта 2.2.1 слова «Пенсионным фондом» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования»;
1.2. в столбце втором строки 2.3 таблицы «Заявление о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», являющейся Приложением № 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».
2.      Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
3. [bookmark: _GoBack] Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Николаеву А.Ю.

И.о. главы
Шелангерской сельской администрации                                Е.В. Васильева

от

27

сентября

2022 г. №

73

О внесении изменени

й

в

а

дминистративный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача акта

освидетельствования пр

оведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства с привлечением средств материнского (семейного)

капитала»

, утвержденный постановлением

Шелангерской сельской

администрации Звениговского муниципального

района Республики

Марий Эл от 09 марта 2022 года № 16

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

14 июля 2022 года № 236

-

ФЗ «О Фонде пенсионного и социального

страхования Российской Федерации»

,

руководствуясь

Ус

тавом

Шелангерского сельского поселения Звениговского муниц

ипального

района Респу

блики Ма

рий Э

л

, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

нести в

административный регламент

предоставления

муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения

основных работ по строительству (реконструкции) объекта

индивидуального жилищного строи

тельства с привлечением средств

материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением

Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального

района Республики Марий Эл от 09 марта 2022 года № 16, следующие

изменения:

1.1.

в абзаце четверто

м пункта 2.2.1

слова «Пенсионн

ым

фонд

ом

»

заменить словами «Фонд

ом

пенсионного и социального страхования»

;

1.2.

в столбце втором строки 2.3 таблицы «Заявление о выдаче

акта освидетельствования проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта

индивидуального жилищного строительства с

привлечением средств материнского (семейного) капитала», являющейся

Приложением № 1 к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения

основных работ по с

троительству (реконструкции) объекта

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ШОЛЭ

?

ЕР ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

       от  27  сентября   2022 г. №  73       О внесении изменени й  в  а дминистративный регламент   предоставления муниципальной услуги «Выдача акта  освидетельствования пр оведения основных работ по строительству  (реконструкции) объекта индивидуального жилищного  строительства с привлечением средств материнского (семейного)  капитала» , утвержденный постановлением  Шелангерской сельской  администрации Звениговского муниципального   района Республики  Марий Эл от 09 марта 2022 года № 16       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  14 июля 2022 года № 236 - ФЗ «О Фонде пенсионного и социального  страхования Российской Федерации» ,  руководствуясь  Ус тавом   Шелангерского сельского поселения Звениговского муниц ипального  района Респу блики Ма рий Э л , Шелангерская сельская администрация       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   В нести в   административный регламент   предоставления  муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения  основных работ по строительству (реконструкции) объекта  индивидуального жилищного строи тельства с привлечением средств  материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением  Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл от 09 марта 2022 года № 16, следующие  изменения:    1.1.   в абзаце четверто м пункта 2.2.1  слова «Пенсионн ым   фонд ом »  заменить словами «Фонд ом   пенсионного и социального страхования» ;    1.2.   в столбце втором строки 2.3 таблицы «Заявление о выдаче  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству  (реконструкции) объекта  индивидуального жилищного строительства с  привлечением средств материнского (семейного) капитала», являющейся  Приложением № 1 к Административному регламенту предоставления  муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения  основных работ по с троительству (реконструкции) объекта

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗВЕНИГОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ   ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ     РАЙОНЫН                                                     ШОЛЭ ? ЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ     ПУНЧАЛ